Директору МАУ «ДЛО» г. Нытва
Рудометовой М.М.
От____________________________
_______________________________

заявление

Прошу принять меня на должность __________________________________________ в СП ДЛО «Тимуровец»  с___________________по______________________

                Дата                                                               подпись

[bookmark: _GoBack]

Директору МАУ «ДЛО» г. Нытва
Рудометовой М.М.
От____________________________
_______________________________

заявление

Прошу принять меня на должность __________________________________________
В СП ДЛО «Гагаринец» с___________________по______________________________

                Дата                                                       подпись